
 

 

ZARZĄDZENIE NR 114/2021 

WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 18 października 2021 roku 

 

w sprawie zmiany składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Gminie Lelów 

       Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz.1372) oraz art. 9a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy                             

w rodzinie (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz § 1 ust. 5, ust. 7 pkt c i ust. 8 uchwały  Nr X/52/2011 

Rady Gminy Lelów z dnia 31 maja 2011 roku w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania,                                 

Wójt Gminy Lelów zarządza, co następuje:  

§1. Odwołać ze składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy                           

w Rodzinie w Gminie Lelów Panią Iwonę Borowiecką – Kamińską – przedstawiciela Sądu Rejonowego 

w Myszkowie 

§2. Powołać do składu Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy                           

w Rodzinie w Gminie Lelów Panią Martę Otręba – przedstawiciela Sądu Rejonowego w Myszkowie. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Gminnego Zespołu  ds. Przeciwdziałania  

Przemocy w Rodzinie w Gminie Lelów. 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Lelów 

Krzysztof Molenda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


